

留坝县司法局
“数字法治、智慧普法”设备购置项目合同书

项目编号：GR25-TP-062

甲方（采购人）：留坝县司法局

乙方（供应商）：西安点测工程科技有限公司

签订时间：2025年11月3日



合同内容

甲方(采购人): 留坝县司法局

合同签订地: 陕西留坝

乙方(供应商): 西安点测工程科技有限公司

甲乙双方根据留坝县司法局“数字法治、智慧普法”设备购置项目项目政府采购项目(项目编号:GR25-TP-062采购结果及相关竞争性谈判文件、竞争性谈判响应文件,经协商一致,订立本合同,供双方共同遵守:

第一条 甲方采购的物品内容和含税价格:(具体内容见附件)

合同总价款: ¥ 495700.00 元,大写: 肆拾玖万伍仟柒佰元整。

乙方指定收款账户信息:

户名: 西安点测工程科技有限公司

开户行: 西安银行股份有限公司建设东路支行

账号: 5070 1158 0000 0645 64

采购货物由乙方免费配送,甲方不再另付任何费用。

第二条 货物的质量技术标准、乙方售后服务及损害赔偿

1、货物的质量技术标准按国家法律法规规定的合格标准、竞争性谈判文件要求的技术标准执行。

2、保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常等全面满足竞争性谈判文件及采购人的要求。

3、乙方售后服务响应时间:24小时及时响应,8小时内到现场处理相关问题,费用由乙方负责。如乙方在接到通知工作日的24小时内没有答复和处理问题,则视为乙方承认质量问题并承担由此而发生的一切费用。

4、如因乙方货物质量问题的原因,导致甲方损失,乙方应予以赔偿。

第三条 项目完成期限和验收

1、交货期:10个日历日。

质保期:一年;

交付地点:按采购人指定地点。

2、乙方负责货物的运输，提供货物合格证等相关资料；并承担由此产生的全部费用。

3、验收标准

(1) 应有产品出厂检验报告以及合格证书以及相应产品的检定证书和其他应具有的单证；

(2) 质量符合国家法律法规规定的合格标准、竞争性谈判文件、竞争性谈判响应文件的要求。

第四条 价款的结算

1、结算依据：竞争性谈判文件、竞争性谈判响应文件、采购合同、乙方销售发票、甲方出具的验收报告。

2、付款方式：签订合同后支付 40%。验收完成支付 60%。

第五条 违约责任

依据《民法典》、《政府采购法》的相关条款规定和本合同约定，中标供应商未按时全面履行合同义务或发生违约情形，采购人会同招标组织机构有权终止合同，依法向中标供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关依法进行相应的行政处罚。采购人违约并且给中标供应商造成经济损失的，由其依法赔偿。

确认方不对任何一方的违约行为承担任何责任。

第六条 不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第七条 争议解决

合同执行中发生争议的，当事人双方应友好协商解决，协商不成，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向合同签订地人民法院提请诉讼。

第八条 监督和管理

1、政府采购合同履行中，采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与供应商协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的 10%。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关资料；否则，将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

第九条 无效合同

甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责任概由过错方自行承担。

第十条 附则

1、留坝县司法局“数字法治、智慧普法”设备购置项目（项目编号：GR25-TP-062）的竞争性谈判文件、成交通知书、乙方竞争性谈判响应文件及澄清说明文件都是本合同的组成部分，甲、乙双方必须全面遵守，如有违反，应承担违约责任。

2、本合同一式陆份，甲乙双方各执贰份，代理机构贰份。

3、本合同自签字盖章之日起生效。

4、附件：（包含但不限于供货清单和实施方案）

甲 方	乙 方
留坝县司法局（盖章）	西安点测工程科技有限公司（盖章）
地址：留坝县厅前路9号	地址：陕西省西安市雁塔区兴庆路开元 小区1幢1单元10203室 1302282261
法定代表人：[Signature]	法定代表人：[Signature]
授权代表：[Signature]	授权代表：
	开户银行：西安银行股份有限公司建设 东路支行
	户名：西安点测工程科技有限公司
	账号：5070 1158 0000 0645 64
日期：2025年 11月 3 日	日期： 年 月 日

合同附件

序号	产品名称	品牌/商号	型号规格(长宽高 MM)	计量单位	数量	单价 (元)	金额 (元)
1	造型 1 (双面)	点测	6000*2000*300	个	1	49900.00	49900.00
2	造型 2	点测	6000*3000*3000 精装钢架房屋	个	1	100000.00	100000.00
			书架, 桌椅	项	1	21000.00	21000.00
			远程监控订制	项	1	8000.00	8000.00
			远程手机扫码开门订制	项	1	7000.00	7000.00
			小程序订制	套	1	46000.00	46000.00
3	造型 3-1	点测	2200*1700 (展架) /400*1000 (文字画面) /500*4000 (凳子)	个	1	13000.00	13000.00
4	造型 3-2	点测	3800*2200	个	1	15000.00	15000.00
5	法治造型 4 (双面)	点测	8000*2800*300	个	1	50000.00	50000.00
6	法治造型 6	点测	600*400*800	个	9	3800.00	34200.00
7	法治造型 8	点测	2400*900*400	个	8	6100.00	48800.00
8	法治造型 9 (双面)	点测	2000*2000*300	个	4	12800.00	51200.00
9	法治造型 10 (双面)	点测	5000*2000*300	个	1	51600.00	51600.00
合计		大写 肆拾玖万伍仟陆佰元整				¥495800.00	